
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje podmiotowe na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F248DB8B-1116-4601-8129-C1B9A1A8FFBC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 35 736 033,00 35 785 410,00

Różne rozliczenia finansowe 175 980,00 225 357,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

135 880,00 185 257,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 193 201,00 208 697,00

Pozostała działalność 193 201,00 208 697,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

103 441,00 118 937,00

88 532 476,94 88 597 349,94Razem:

85395 15 496,00

15 496,00

64 873,00

75814 49 377,00

49 377,00

15 496,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

49 377,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F248DB8B-1116-4601-8129-C1B9A1A8FFBC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 082 206,80 25 131 583,80

Szkoły podstawowe 15 391 071,36 15 380 271,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536 000,00 525 200,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 968,64 77 968,64

4300 Zakup usług pozostałych 77 968,64 77 569,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 399,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 963 165,16 1 972 165,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 103 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

306 554,37 308 354,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 8 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 1 400,00

Pozostała działalność 846 880,00 896 257,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 092,00 1 109,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75 687,73 81 172,73

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23 958,48 56 330,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 760,39 26 478,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 586,26 7 370,84

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 194 201,00 209 697,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

49 377,00

80101 -10 800,00

-10 800,00

0,00

-399,00

399,00

80148

80146

80150

80195

9 000,00

1 500,00

-1 000,00

10 000,00

1 800,00

300,00

49 377,00

17,00

5 485,00

32 372,44

9 717,98

1 784,58

15 496,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F248DB8B-1116-4601-8129-C1B9A1A8FFBC. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 194 201,00 209 697,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

64 080,00 79 480,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 364,00 1 460,00

855 Rodzina 9 327 347,26 9 327 347,26

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 224 353,26 1 224 353,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 30 000,00

101 532 476,94 101 597 349,94

85516

85395

Razem:

0,00

0,00

96,00

-2 000,00

2 000,00

64 873,00

15 496,00

15 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F248DB8B-1116-4601-8129-C1B9A1A8FFBC. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

2 942 720,00

1 010 01095 2900
Związek Międzygminny "NIDA
2000" w Starym Korczynie 389 069,00

2 710 71004 2900

Międzygminny Związek
"Planowanie Przestrzenne" w
Kielcach

3 000,00

3 750 75075 2900
Związek Miast i Gmin Regionu
Województwa Świętokrzyskiego 3 000,00

4 750 75075 2900
Regionalna Organizacja
Turystyczna w Kielcach 9 000,00

5 750 75075 2900
Związek Miast Uzdrowiskowych w
Krynicy - Zdrój 10 000,00

6 900 90095 2900
Związek Międzygminny "Nidzica"
w Kazimierzy Wielkiej 1 028 651,00

7 921 92109 2480

Kazimierski Ośrodek Kultury w
Kazimierzy Wielkiej 800 000,00

8 921 92116 2480

Miejsko-Gminna i Powiatowa
Biblioteka Publiczna im. Mikołaja
Reja w Kazimierzy Wielkiej

700 000,00

3 133 616,00

80101 2540 770 000,00

80103 2540 97 681,00

80150 2540 20 000,00

80104 2540 1 033 410,00

80195 2540 1 109,00

2 801
Niepubliczne Przedszkole

"Motylek" ( FHU "ANMAR" w
Kazimierzy Wielkiej)

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

1 801
Szkoła Podstawowa z oddziałami
przedszkolnymi"Szkoła Twórcza"
w Cudzynowicach

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F248DB8B-1116-4601-8129-C1B9A1A8FFBC. Podpisany Strona 1



80104 2540 1 178 416,00

80149 2540 18 000,00

4 921 92195 2900
"Nadwiślańska Grupa Działania
E.O. CENOMA" w Szczurowej

15 000,00

6 076 336,00Ogółem

3 801
Niepubliczne Przedszkole
"Sylabka" w Kazimierzy Wielkiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F248DB8B-1116-4601-8129-C1B9A1A8FFBC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



